merito, Dipartimento per le risorse, l’organizzazione e l’innovazione digitale, Direzione 
Generale per la comunicazione in collaborazione con il Ministero della Cultura (CUP 
F51I25000260001)   

Art. 2 
L’importo complessivo della fornitura è pari a € 130.000,00 (centotrentamila/00), IVA 
esclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale del 2025 Aggregato 3.6.28  Finanziamenti 
dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato - Scuola polo per la gestione del Piano di 
Comunicazione del Piano Nazionale Cinema e Immagini (CUP F51I25000260001)  che